

ROTWEIN

105	2019 Kirchheim Portugieser Rotwein trocken	1,0 l 12,0 %vol.	4,90 € 4,90 €/l
106	2019 Kirchheim Portugieser Rotwein halbtrocken	1,0 l 11,5 %vol.	4,90 € 4,90 €/l
103	2019 Kirchheim Dornfelder Rotwein trocken	0,75 l 12,5 %vol.	5,20 € 6,93 €/l
107	2020 Kirchheim Dornfelder Rotwein lieblich	0,75 l 11,5 %vol.	5,20 € 6,93 €/l

EDITION CALÈCHE

102	2018 Kirchheimer Kreuz St. Laurent Rotwein trocken	0,75 l 13,0 %vol.	6,40 € 8,53 €/l
108	2017 Kirchheimer Geißkopf Regent Rotwein trocken	ausgetrunken	
104	2018 Kleinkarlbacher Herrenberg Spätburgunder Rotwein trocken	0,75 l 13,5 %vol.	6,40 € 8,53 €/l

ROSÉ

201	2020 Kirchheim Portugieser Rosé halbtrocken	1,0 l 11,0 %vol.	4,90 € 4,90 €/l
202	2020 Kirchheim Spätburgunder Weißherbst lieblich	0,75 l 10,5 %vol.	5,10 € 6,80 €/l
205	2020 Kirchheim Dornfelder Rosé	0,75 l 13 %vol.	5,30 € 7,06 €/l
206	2020 Kirchheim St. Laurent Rosé trocken	0,75 l 12,0 %vol.	5,50 € 7,33 €/l

EDITION CALÈCHE

204	2020 Kirchheimer Römerstraße Spätburgunder trocken Blanc de Noir	ausgetrunken	
-----	--	---------------------	--

WEISSWEIN

301	2020 Kirchheim Kerner trocken	1,0 l 12,0 %vol.	4,90 € 4,90 €/l
302	2021 Kleinkarlbach Bacchus trocken	1,0 l 12,0 %vol.	4,90 € 4,90 €/l
303	2020 Kirchheim Riesling trocken	1,0 l 12,0 %vol.	4,90 € 4,90 €/l
305	2020 Kirchheim Silvaner halbtrocken	1,0 l 11,5 %vol.	4,80 € 4,80 €/l
306	2020 Kirchheim Riesling halbtrocken	1,0 l 11,5 %vol.	4,90 € 4,90 €/l
311	2021 Kirchheim Cuvée "Weißes Roß"	0,75 l 11,5 %vol.	5,60 € 7,46 €/l
318	2020 Kirchheim Weißburgunder lieblich	0,75 l 11,5 %vol.	5,30 € 7,06 €/l
307	2017 Kirchheim Müller-Thurgau lieblich	0,75 l 10,5 %vol.	5,20 € 6,93 €/l
309	2020 Kleinkarlbach Bacchus lieblich	1,0 l 10,5 %vol.	4,80 € 4,80 €/l

EDITION CALÈCHE

317	2021 Kirchheimer Kreuz Grauburgunder trocken	0,75 l 13 %vol.	5,90 € 7,86 €/l
319	2020 Kirchheimer Kreuz Sauvignon Blanc trocken	0,75 l 12,5 %vol.	5,90 € 7,86 €/l
316	2020 Kirchheimer Steinacker Riesling trocken	0,75 l 12,0 %vol.	5,90 € 7,86 €/l
314	2020 Kirchheimer Römerstraße Weißburgunder trocken	0,75 l 13,0 %vol.	5,90 € 7,86 €/l
315	2020 Kleinkarlbacher Herrenberg Chardonnay trocken	0,75 l 12,5 %vol.	5,90 € 7,86 €/l

SECCO & SEKT

411	Riesling brut klassische Flaschengärung	0,75 l 12,5 %vol.	8,80 € 11,83 €/l
421	Riesling trocken klassische Flaschengärung	0,75 l 12,5 %vol.	8,80 € 11,83 €/l
431	Secco mit zugesetzter Kohlensäure	0,75 l 12 %vol.	6,30 € 8,40 €/l
432	Secco Piccolo mit zugesetzter Kohlensäure	0,2 l 12 %vol.	2,90 € 14,50 €/l

TRAUBENSAFT

501	Traubensaft weiß aus eigenen Trauben	0,75 l	3,10 € 4,13 €/l
-----	--	--------	--------------------